Şoimoş 1.

XXIII. Protopopiatul Zarand: Bu'zeştii-de jos
1 post, Câinelui de-sus 1 post, Luncoiul-de-jos
1, Luncoiul de-sus 1, Blájeni Criş 1, Blăjeni
Plaiu 1, Ormindea 1, Ribiţa 1, Ribicioara dc-sus
I, Rovina 1, Vaca 1, Tomnatic 1.

S ib iu , din şedinţa senatului şcolar ţinută
Ia 6/19 Iulie 1923.

Consistornl arh (diecezan

Nr. 302/923 (95) 2—3

Concurs
Pentru întregirea parohiei de ci. II. Vin-

gard , protopopiatul Sebeşului, se publică con
curs cu termin de 30 de zile dela prima publi
care în «Telegraful Român».

Emolumentele împreunate cu acest post
sânt cele statorite In coala B., pentru întregirea
dela stat.

Concurenţii îşi vor înainta cererile de
concurs instruite conform normelor în vgoare,
subsemnaturi oficiu protopopesc în terminul
deschis şi se vor prezenta în parohie spre a ?e
face cunoscuţi poporului,

G e o ag iu , la 24 Mai (6 Iunie) 1923.
Oficiu! protopopesc ort. rom. Geoagiu în înţe

legere cu comitetul parchial.
V. ftorou

protopop

Nr. 155/923 (94) 3 - 3

Concurs
Pentru întregirea parohiilor vacante din

tractul Ilia:
1. Bărăşti cu filiile Dumeşti şi Luncşoara,

cm casă par. */« grădină şi 2 stânj. h-mne de
foc.

2 . Oialacuta cu filiile Căbeşti şi Târnava,
cu casă parohială şi lemne de foc, se publică
concurs cu termin de 30 zile.

Venitele împreunate cu aceste postuii sânt
cele fasionate în coala B.

Doritorii de a ocupa unul din aceste pos
turi îşi vor înainta cererile de concurs subsemna
tului oficiu în terminul deschis, având a se pre
zenta în comună spre a face cunoştinţă po
porului.

Ilia , la 2/15 Aprilie 1923.
Oficiul protopopesc ort. rom. al tr. Ilia în înţe

legere cu comitetele parohiale.
Coust. moldovait

protopop.

(96) 3 - 3

Concurs
Pentru ocuparea postului de cântăreţ prim

la biserica ort. rom. «Sfânta Adormire» din
Braşovul-vechi (Braşov) se publică concurs cu
termin până la 31 August n.